
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 346/1S/2024 ze dne 30. dubna 2024, uzavřené podle § 2589 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů 

číslo smlouvy zhotovitele:     číslo smlouvy objednatele: 346/1S/2024 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

Město Český Krumlov 

zastoupené starostou města, panem Alexandrem Nográdym, 

se sídlem: náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov 

IČ: 00245836       

DIČ: CZ00245836        

datová schránka ID: 64pbvxc 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 221241/0100 

tel.: 380 766 111 

e-mail: mail@ckrumlov.cz 

dále jen „objednatel“ 

a 

Společnost „Rekonstrukce mostu E. Beneše v Českém Krumlově“ 

založená dne 19. 2. 2024 na základě smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené podle § 2716 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku za účelem podání společné nabídky, kdy 

jsou společníci dle této smlouvy vůči objednateli a třetím osobám z jakýchkoli právních vztahů 

vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 

plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky 

„Společník 1“ nebo „Správce“, který bude dle výše uvedené smlouvy o společnosti společnost 

zastupovat: 

MI Roads a.s. 

zastoupená předsedou správní rady Ing. Zdeňkem Ludvíkem a členem správní rady Ing. Markem 

Steinerem  

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

spisová značka: B 27461 vedená u Městského soudu v Praze 

IČ: 17331099 

DIČ: CZ17331099 

datová schránka ID: 4cviz5t 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 123-6606630207/0100 

telefon: 722 244 547 

e-mail: info@mi-roads.cz 

„Společník 2“: 

Reno Šumava stavby s.r.o. 

zastoupená jednateli společnosti, panem Ing. Václavem Princem a Ing. Martinem Jedličkou 

se sídlem: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí 

spisová značka: C 19675 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 



 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 346/1S/2025 

Rekonstrukce mostu ev. č. CK – 007 dr. E. Beneše přes Vltavu v Č. Krumlově 

strana 2 (celkem 3) 

IČ: 28138236 

DIČ: CZ28138236 

datová schránka ID: zrx3tp2 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  

číslo účtu: 244769457/0300 

telefon: 388 310 465 

dále jen „zhotovitel“ 

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2589 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. 346/1S/2024 ze dne 30. dubna 2024. 

2. Úvodní ujednání 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. dubna 2024 smlouvu o dílo č. 346/1S/2024 k provedení 

díla "Rekonstrukce mostu ev. č. CK – 007 dr. E. Beneše přes Vltavu v Č. Krumlově" (dále 

též "smlouva o dílo č. 346/1S/2024"). 

2.2. Zhotovitel zaslal objednateli dne 24. března 2025 dopis, ve kterém ho informoval ze došlo 

ke vzniku situace, která umožňuje využít ustanovení čl. IV.3 smlouvy o dílo č. 346/1S/2024 

a prodloužit lhůtu výstavby o dobu nutného přerušeni prací při působeni vyšší moci a 

odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. S ohledem na 

nevhodné klimatické podmínky nemohl zhotovitel postupovat v provádění díla, dle 

plánovaného harmonogramu prací, a to v obdobích: 

- od 21.12.2024 do 7.1.2025 (18 dní) - zhotovitel nemohl provádět betonáž úložných prahů 

- od 12.1.2025 do 20.1.2025 (9 dní) - zhotovitel nemohl provést betonáž podložiskových 

bločků 

- od 13.2.2025 do 23.2.2025 (11 dní) - zhotovitel nemohl provádět monolitické práce na 

zídkách navazujících na mostní konstrukci. 

2.3. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že z důvodů uvedených v odst. 2.2. tohoto článku tak 

dochází v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo č. 346/1S/2024 k úpravě 

termínů lhůty výstavby a dokončení a předání díla o 38 dní. 

3. Doba plnění 

3.1. V čl. IV. Doba plnění v odst. IV.1 smlouvy o dílo č. 346/1S/2024 se vypouštějí slova 

„30. duben 2025“ a nahrazují se textem „20. červen 2025“.  

3.2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 346/1S/2024 nejsou tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě 

o dílo č. 346/1S/2024 dotčena a zůstávají v platnosti. 

4. Závěrečná ujednání 

4.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 346/1S/2024 byl schválen Radou města Český Krumlov 

dne 31. března 2024 usnesením č. 0159//RM8/2025. 

4.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke smlouvě 

o dílo č. 346/1S/2024 a s celým obsahem souhlasí. 

4.3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 346/1S/2024 nabývá platnosti dnem jeho podpisu 

oprávněnými zástupci smluvních stran.  

4.4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 346/1S/2024, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyl-li dodatek 

č. 1 ke smlouvě o dílo č. 346/1S/2024 uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří 

měsíců ode dne, kdy byla uzavřen, platí, že je zrušen od počátku (nikdy nebyl uzavřen). 



 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 346/1S/2025 

Rekonstrukce mostu ev. č. CK – 007 dr. E. Beneše přes Vltavu v Č. Krumlově 

strana 3 (celkem 3) 

V ostatních případech platí, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 346/1S/2024 nabývá 

účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, 

příjmení, název firmy, IČ a znění smlouvy o dílo, výše cen dle platného zákona o veřejných 

zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším 

zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5, odst. 2, zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozd. předpisů. 

4.6. Smluvní strany souhlasí, aby tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 346/1S/2024 byl 

objednatelem zveřejněn v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží 

k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozd. předpisů. 

4.7. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 346/1S/2024 bude 

vyhotoven v elektronické podobě a obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. 

4.8. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 346/1S/2024 připojují 

smluvní strany svůj podpis. 

V Praze        V Českém Krumlově 14.05.2025 

Ing. Zdeněk Ludvík,      Alexandr Nogrády 

předseda správní rady      starosta města 

MI Roads a.s. 

Ing. Marek Steiner,       

člen správní rady       

MI Roads a.s 


